
 

 

 

 

คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

ที ่๕๗๖/๒๕๖๘  

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการคัดเลือกเพื่อบรรจุบุคคล 

เป็นพนักงานมหาวิทยาลัยประจำสายสนับสนุน 

สังกัดสำนักงานตรวจสอบภายใน มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่  

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ครั้งที่ ๒ 

………………………………………............... 

 

 เพ่ือให้การดำเนินการคัดเลือกเพ่ือบรรจุบุคคลเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยประจำสายสนับสนุน

สังกัดสำนักงานตรวจสอบภายใน มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ครั้งที่ ๒ 

เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย หลักเกณฑ์และ

วิธีการคัดเลือกเพ่ือบรรจุบุคคลเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๕๓ ข้อ ๗ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการคัดเลือกเพ่ือบรรจุบุคคลเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยประจำสายสนับสนุน  

สังกัดสำนักงานตรวจสอบภายใน มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ครั้งที่ ๒  

ตำแหน่งนักตรวจสอบภายในปฏิบัติการ จำนวน ๑ อัตรา ประกอบด้วย 

๑) อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ เป็น ประธานกรรมการ 

๒) ประธานสภาคณาจารย์และข้าราชการ เป็น กรรมการ 

๓) ผู้อำนวยการสำนักงานตรวจสอบภายใน     เป็น กรรมการ 

๔) ผู้อำนวยการสำนักงานอธิการบดี  เป็น กรรมการ 

๕) ผู้อำนวยการกองบริหารงานบุคคล    เป็น กรรมการและเลขานุการ 

๖) หัวหน้างานสรรหาและแต่งตั้ง  เป็น ผู้ช่วยเลขานุการ 

๗) นางสาวอำภา กิติรัตน์  เป็น ผู้ปฏิบัติหน้าที่ในการประชุม 

 

 

 



๒ 
 

 ทั้งนี้ ให้คณะกรรมการฯ ดังกล่าว ดำเนินการให้เป็นไปตามระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

ว่าด้วย หลักเกณฑ์และวิธีการคัดเลือกเพ่ือบรรจุบุคคลเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๕๓ 

 

สั่ง ณ วันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 

 

 

 (รองศาสตราจารย์ ดร.ชาตรี มณีโกศล) 

 รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 


